
MOFDV 2024/25

Bezirksklasse G
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Knauer, Manfred, 92280 Utzenhofen, Mobil: 017671080624,
mane9@gmx.net

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sun. 15.09.2024 18:00  09060200 DC Tschambolaia IV DSC Hesselberg IV 6:6
Sun. 29.09.2024 17:00  09060190 DC Torpedo Erlangen IV DC Tschambolaia IV 2:10
Sat. 05.10.2024 20:00  09060140 BV Bergen II DC Tschambolaia IV 5:7
Sun. 20.10.2024 18:00  09060200 t Golden Arrows IV DC Tschambolaia IV 8:4
Sun. 17.11.2024 18:00  09060200 DC Tschambolaia IV DC Alfalter II 11:1
Sun. 01.12.2024 14:00  09060640 v TV 09 Dietenhofen II DC Tschambolaia IV 5:7
Sun. 08.12.2024 18:00  09060200 DC Tschambolaia IV Dartdragons Moosbach III 6:6
Sat. 11.01.2025 20:00  09060420 v DSV Nürnberg VIII DC Tschambolaia IV 0:12
Sat. 18.01.2025 20:00  09060460 DSC Hesselberg IV DC Tschambolaia IV 8:4
Sun. 02.02.2025 18:00  09060200 DC Tschambolaia IV DC Torpedo Erlangen IV 7:5
Sun. 16.02.2025 18:00  09060200 DC Tschambolaia IV BV Bergen II 8:4
Sun. 23.02.2025 18:00  09060200 t/v DC Tschambolaia IV Golden Arrows IV 5:7
Fri. 28.03.2025 20:00  09060480 DC Alfalter II DC Tschambolaia IV 4:8
Sun. 06.04.2025 16:00  09060200 v DC Tschambolaia IV TV 09 Dietenhofen II 10:2
Fri. 02.05.2025 20:00  09060400 Dartdragons Moosbach III DC Tschambolaia IV 4:8
Sun. 11.05.2025 18:00  09060200 v DC Tschambolaia IV DSV Nürnberg VIII 9:3

Hallenverzeichnis

09060140 Sportheim BV Bergen
Am Hochfeld 2, 91790 Bergen

09060190 The Dartmoor Inn
Friedrichstr. 34, 91054 Erlangen

09060200 Sportheim FC - Büg
Ohmstr. 30, 90542 Eckental

09060400 Sportheim SV Moosbach
Birnthoner Weg 13, 90537 Feucht

09060420 Cafe Parga
Steinbühler Str. 5, 90443 Nürnberg

09060460 SV Lellenfeld
Großlellenlfeld 500, 91722 Arberg

09060480 Sv Alfalter
St2162, 91247 Vorra
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MOFDV 2024/25

Bezirksklasse G
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060640 TV 09 Dietenhofen
Ansbacherstrasse 33, 90599 Dietenhofen
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